Mastowski Reient,

Reient Powiatu Brzesko-Kuiawskiego. Na żądanie Syndyków upadłości Jana Rasch fabrykanta papieru, ogłasza się licytacja na sprzedaż znacznej partji Szmat i Nóżek skopowych, w Łęgu pod Miastem Włocławkiem na dzień 15 (27) Lipca r. b. 1842 r. Lesniewski.

WEENA z Owiec wysoko poprawnych, iest do nabycia w domu pod Nr 2286, przy ulicy Gęziej; wiadomość tamże u Struża domu.

Jakob Domański Parasolnik mieszkający dotąd przy ulicy Kapitulnej, gdzie go Przesławna Publiczność zaszczycać raczyła swem zaufaniem wszelkich robot PARASOLNICZYCH, przenosił teraz swoia pracownię od Sgo Jana r.